2025 年 2 月吉日

お取引先様各位

安森機工株式会社

御社所有機 お預かり修理 見積料改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、2025 年 1 月末でロビンエンジン（スバル）

部品の供給が終了致しました。

2025 年 2 月以降メーカーからの部品供給は終了し商社様または弊社在庫のみで修理対応と

なります。

つきましては誠に不本意ではございますが、2025 年 1 月 28 日よりロビンエンジン搭載機

の修理をご依頼頂いた場合、見積料（点検調査費用）を設定させて頂く事になりました。

修理中止の場合、見積料をご請求させて頂きます。

修理実施の場合、見積料は作業工賃に含みますので別途見積料のご請求は御座いません。

ご不明な点がございましたら、安森機工本社までお問い合せください。

敬具

【問い合わせ先】 安森機工株式会社 本社  連絡先  082-246-1511

記

      【見積料（点検調査費用）】

見積料 7,000 円～

      【変更時期】

    2025 年 1 月 28 日（火）以降修理受付分より

以上